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SURAT TUGAS
No. 6576/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengaj ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama : AMO SUGIHARTO, S.E., MM
No. Dosen / NIP : 6576/203050253

NIDN / NIDK ;0301077604

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat JL. JOMAS, RT/RW. 003/005,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV412 Kewirausahaan 3 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ025 Reguler-1 Jakarta
3 UNV211 Kewirausahaan | 3 KJO18 Reguler-1 Jakarta
4 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ008 Reguler-1 Jakarta
5 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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2. Berita Acara

ﬁ@ﬂenu v Data + Perluliahan (Adm) + Laporan + Perkuliahan (Dosen) +  Jabatan Khusus (Dosen) + Implementasi K-2017 +
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

m Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen  : AMO SUGIHARTO , S.E., MM (6576)

sa Unggul

Peserta Kode MK dan Kelas : UNV211 KJ008
Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 (R701)
Jumal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 59 Eksternal : 0
Semester © SEMESTER GANIIL 2024 - 2025
Perencanaal rnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke | ) iencan- o Catatan Gen. -
Kelo X Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan D Status oo Realisasi
. Perkuliahan
11 Jumat, 20 6576 - AMO | Teori 58 Pengantar Hybrid Pengantar Kelas Selesai +"
Sep 2024 SUGIHARTO , Kewirausahaan Kewirausahaan  mencukupi
15:30 - S.E., MM
18:00 Ruang : R701
21 Jumat, 27 6576- AMO  Teori O Konsep Dasar | Hybrid Konsep Dasar Selesal
Sep 2024 SUGIHARTO , Kewirausahaan Kewirausahaan
15:30 - S-E. MM
18:00 Ruang : R701
31 Jumat, 4 Okt 6576- AMO  Teori 53 Kreatifitas dan | Hybrid Kreativitas dan - Selesai +
2024 SUGIHARTO , Inovasi Dalam inovasi dalam
. S.E, MM Berwirausaha Berwirausaha
15:30 -
18:00 Ruzng : R701
4/1 Jumat, 11 6576- AMO  Teori O Konsep Dasar | Hybrid Konsep Dasar Selesai
Okt 2024 SUGIHARTQ , (Persiapan) (Persiapan)
15:30 - S.E, MM Berwirausaha Berwirausaha
18:00 Ruzng : R701
51 Jumat, 18 6576- AMO  Teori 55 Aspek Hybrid Aspek. - Selesai
Okt 2024 SUGIHARTO , Manajemen Manajemen
15430 - S.E., MM Operasiqnal Dpemsiqna]
18:00 Ruang : R701 dalam Bisnis dalam Bisnis
6/1 Jumat, 25 6576 - AMO | Teori O Aspek Hybrid Aspek Selesai  +*
Okt 2024 SUGIHARTO , Manajemen Manzjemen
15:30 - S.E, MM Sumbe_r Daya Sumbe_r Daya
18:00 Ruang : R701 Manusia Manusia
7M Jumat, 1 Nov 6576 - AMO  Teori 53 Aspek Hybrid Aspek lancar Selesai +*
2024 SUGIHARTO , Manajemen Manzajemen
15:30 - S.E., MM Pemasaran Pemasaran
18:00 Ruang : R701 dalam Bisnis dalam Bisnis
81 Jumat, 22 6576 - AMO  Teori 54 Analisa Hybrid Analisa Selesal |«
Nov 2024 SUGIHARTO , Lingkungan Lingkungan
15:30 - S.E, MM Bisnis (SWQT) Bisnis (SWOT)
18:00 Ruang : R701
91 Jumat, 29 6576 - AMO  Teori 42 Idea dan Hybrid Ide Bisnis - Selesal +
Nov 2024 SUGIHARTO , Pengembangan Perencanaan
. S.E, MM Bisnis Keuangan
15:30 -
18:00 Ruang : R701
101 Jumat, 6 Des 6576 - AMO  Teori 0 Bisnis Model Hybrid Bisnis Model Selesal | v
2024 SUGIHARTO , (BMC) - 1 (BMC) - 1
15:30 - S.E, MM
18:00 Ruang : R701
111 Jumat, 13 6576 - AMO  Teori 42 Bisnis Model Hybrid Business Model - Selesai
Des 2024 SUGIHARTO , (BMC) - 2 Canvas 2
15:30 - Bl 0]
18:00 Ruang : R701
12/1 Jumat, 20 6576 - AMO  Teori 48 Business Plan  Hybrid Business Plan Selesai «
Des 2024 SUGIHARTO ,
15:30 - SE, MM
18:00 Ruang : R701
131 Jumat, 10 6576 - AMO  Teori 44 Teknik Hybrid Penyusunan Selesal
Jan 2025 SUGIHARTO , Penyusunan Proposal Bisnis
15:30 - S.E, MM f'rzoposal Bisnis
18:00 Ruang : R701
141 Jumat, 17 6576 - AMO  Teori 49 Pameran | Hybrid Pameran Selesal |«
Jan 2025 SUGIHARTO , Proposal Bisnis Proposal Bisnis
15:30 - SE. MM

18:00 Ruang : R701



3. Absensi

ﬁ*}I‘Il!rlu v Data  Perkuliahan (Adm) + Laporan « Perkuliahan (Dosen) + Jabatan Khusus (Dosen) «  Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : AMO SUGIHARTO , S.E., MM (6576)
Kode MK dan Kelas UNV211 KJ008

Jumat, 15:30 - 18:00 (R701)

Internal : 59 Eksternal : 0

SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Jadwal dan Ruang

Jumiah Mahasiswa
Semester

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload Scan Absensi Sebagai Bukii Absen Manual

Upload :| Choase File | No file chosen [ upica |

an Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14

11 18 25 o1 22 29 06 13 20 10 17
Okt Okt Okt Nov MNov Nov Des Des Des Jan Jan

0o 0o 0o 0 o o 0o o o 0o o o

No. NIM Nama

0 g8 -
O fy
[=]

&

1. 20210306026 DAVIDKAM PANGGULU

2. 20220303085 VALERINA

3. 20220306050 HESTI NURAINI

4. 20230303013  MUHAMMAD DAVT ZULVAN
5. 20230303022 LUTHFI APNOVERA

6. 20230303051  MUHAMMAD LUTFI ROHMAN
7 20230303055 KHAIRUNNISA DWI MALINDA
8. 20230303129 MUHAMMAD FAISAL RIDHO
9. 20230303137 ADAM SAIFANL

10. 20230303139 FEBITA FAMELIA PUTRL

11. 20230303141 REGINA DAVIRA

12. 20230303158 DEANDRA IRGI RUDIANING
PUTRI

13. 20230303183 ZULFI SHOFIA NAHDA

14, 20230303201 DEMSON MAGAL

15. | 20230303208 RINDI DIUNITA

16. 20230308004 DELVI NASUTION

17. 20230308006 VEROMNIKA YULIA PUTRI NITA
18, 20230308010 LIZIFA FAUZIAH

19. 20230308011 HENGKY CRISTOFER
FERNANDO

20. 20230308014 ADZANI MUTIARA SANNY

21. 20230311009 PRICILLIA YASTASHA SIREGAR
22, 20230311014 MAYLANI DYAN SAFITRI

23. 20230311025 NOOR HALTZA

24, 20230311037 JHONY LECSY LUTURMAS

25. 20230311038 DIAN MAYANUR FITRIANI

26. 20230311039 NOWI PUTRIANI

27. 20230311041 ARDIVA HULT

28, 20230311044 RAIHAN MAULANA RAMADHAN
29, 20230311045 RABINA YULIANI PUTRI

30. 20230311046 INDAH FATMA SARI

31. 20230311047 ASYIFA KHOIRUNNISA

32, 20230311054 FARSYA AULIA

33, 20230311059 MIRA ZULYANA

34, 20230311064 AYESHA SALSABILA BILQIS
35, 20230311065 ZAHRA ALIVIA

36, 20230311068 NATASHA DAJANICQE
THAXTER

37. 20230311071 SUHARTANTI PUSPITA SARI

38, 20230311074 FHANIE YONG

39, | 20230311076 A SEFTHY FEBRI YANTI

40, 20230311079 DWI PUJI SETYANINGSIH




41

42

43.

45.

46.

47.

49.

50.

5is

52,

55,

56.

59.

20230311081

20230311089

20230311091

20230311096

20230311100

202302311102

20230311103

20230211104

20230311110

20230311111

20230311136

20230311161

20230311165

20230311175

20230311196

20230311207

20230311223

20230311224

20230311260

AYU LIBA SUTAQWA

UMMU SYAWARIN
AQILLA AFRODITA
SEPTIA NINGSIH

NINA JUANITA TIMANG
JULYA RISMA ELFARIANI

MUTIARA GHATTSA PUTRI H
TRAWATT

SALMAH AULIEA UMMAROH
MNABTLLA RIZKA CHAMILA
HASNA'NUR HALIMAH
NABILA ADZAHRAH PUTRI
MONICA NATALTA PUTRI SURIP
NILOFAR ZHAFIRA HANIFA
STHIFANY ANGRINA. L
LIONG SATRIA AKBAR
LISNA WIYANTINI

RIFZAN FIKRA

EKA AYU NURJANNAH
QAULAN MAARUF
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Semester Ganjil 2024 - 2025
Kode : UNV211 Kelas : KJ008 Dosen : AMO SUGIHARTO, S.E., MM
Matakuliah  : Kewirausahaan 1
Prodi : Mata Kuliah Umum
No NIM Nama Mahasiswa le:ttil\sl;;a;SSi p?gjgk uts UAS | tugas | quiz NA Nilai Akhir
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka | Huruf

1120210306026 |Davidkam Panggulu 92,86 83 68 36| 53,22 42,86 70,79 3,00 B

2|20220303085 [Valerina 50 0 66 0 43,57 55,71 21,53 0,00 E

3[20220306050|Hesti Nuraini 78,57 0 68 78] 39,86 11,43 27,59 0,00 E

4{20230303013|Muhammad Davi Zulvan 78,57 66, 86 86| 64,14 75,71 72,04 3,00 B

5/20230303022 [Luthfi Apnovera 78,57 0 63 91 10,29 21,43 26,43| 0,00 E

6(20230303051 [Muhammad Lutfi Rohman 78,57 66, 64 78 70 72,86] 69,34 3,00 B

7(20230303055 [Khairunnisa Dwi Malinda 85,71 84 64 76| 71,14 86,43 80,33] 4,00 A

8(20230303129(Muhammad Faisal Ridho 92,86 66) 66 72, 65| 82,86 70,87 3,00 B

9(20230303137 [Adam Saifani 78,57 0 64 94 21,71 60 31,83 0,00 E
10/20230303139|Febita Famelia Putri 92,86 84 64 86| 80,71 60| 80,36 4,00 A
11/20230303141 |Regina Davira 92,86 78 88 91| 76,29] 94,29 83,24 4,00 A
12(20230303158|Deandra Irgi Rudianing Putri 100 78 66 82 82,29 82,86 80,32| 4,00 A
13/20230303183|Zulfi Shofia Nahda 78,57 66 16 77| 47,14 52,16 60,09] 2,00 C
14/20230303201 |Demson Magal 78,57 59 46 46, 58( 77,14/ 60,07 2,00 C
15/20230303208|Rindi Djunita 78,57 0 86 77 41,29 58,57 34,14 0,00 E
16/20230308004|Delvi Nasution 85,71 87 86 77 60,86 62,86 80,74| 4,00 A
17120230308006 |Veronika Yulia Putri Nita 92,86 93 94 94| 69,86 55,71 87,14 4,00 A
18/20230308010 |Lizifa Fauziah 92,86 87, 64 77 78,14 62,86 80,99 4,00 A
19/20230308011 |Hengky Cristofer Fernando 85,71 93 78 76| 78,43 91,43 87,46| 4,00 A
20(20230308014|Adzani Mutiara Sanny 78,57 87 86 81 71,71 51,43 80,37 4,00 A
21(20230311009|Pricillia Yastasha Siregar 100 94 84 83 86 92,86 91,59 4,00 A
22(20230311014 Maylani Dyan Safitri 92,86 94 93 93] 85,29 92,86 92,7 4,00 A
23|20230311025 [Noor Haliza 100| 76 86 74  79,43| 85,71 80,51 4,00 A
24{20230311037|Jhony Lecsy Luturmas 85,71 74 92 81| 17,14 3857 6844 3,00 B
25[20230311038 [Dian Mayanur Fitriani 92,86 89 64 69 55| 62,86 78,87| 3,70 A-
26/20230311039|Novi Putriani 78,57 89 86 92| 43,86 34,29 77,97| 3,70 A-
27(20230311041 |Ardiva Huli 78,57 88 86 91| 62,14 28,57| 78,63 3,70 A-
28]|20230311044|Raihan Maulana Ramadhan 92,86 74 88 81 47| 61,43 74,03 3,30 B+
29120230311045 [Rabina Yuliani Putri 100| 92 72 89 86| 98,57 90,56 4,00 A
30/20230311046 [Indah Fatma Sari 100 94 86 93| 80,57 98,57| 92,81 4,00 A
31{20230311047|Asyifa Khoirunnisa 100| 94 98 94| 88,29 74,29 92,46| 4,00 A
32(20230311054|Farsya Aulia 100| 74 64 94 89| 84,29 80,13| 4,00 A
3320230311059 Mira Zulyana 100 92, 96 92, 93 100 94,11 4,00 A
34(20230311064|Ayesha Salsabila Bilgis 92,86 89 66 81 70,71 75,71 83,13| 4,00 A
35(20230311065|Zahra Alivia 92,86 76 66 78] 63,14 50 73] 3,00 B
3620230311068 |Natasha Dajanicge Thaxter 100 76 66 o1] 82,71 91,43| 81,11] 4,00 A
37(20230311071 [Suhartanti Puspita Sari 100| 92 74 9| 90,71 98,57 91,93] 4,00 A
38(20230311074|Fhanie Yong 100| 92 88 9%| 87,29 100 93,13| 4,00 A
39|20230311076 (Sefthy Febri Yanti 100 74 82 96 84,14 95,71 82,79 4,00 A
40(20230311079|Dwi Puji Setyaningsih 92,86 83 88 9| 80,71 90[ 86,26] 4,00 A
41(20230311081 [Ayu Liba Sutaqwa 100| 83 91 92| 7943| 85,71 86,31 4,00 A
42120230311089 [Ummu Syawarin 100 82 86 16, 96,29 97,14 80,54| 4,00 A
43(20230311091 |Aqilla Afrodita 100| 74 83 93 76| 88,57 81,06 4,00 A
44(20230311098(Septia Ningsih 92,86 88 86 88| 71,57 6571 8441] 4,00 A
4520230311100 (Nina Juanita Timang 100 82 74 88| 8571 97,14 8549 4,00 A
4620230311102 [Julya Risma Elfariani 92,86 77 64 91 71,43 74,29 77,86| 3,70 A-
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025
Kode : UNV211 Kelas Dosen : AMO SUGIHARTO, S.E., MM
Matakuliah  : Kewirausahaan 1
Prodi : Mata Kuliah Umum
No NIM Nama Mahasiswa pzl::il\s/il;t)a;ssi p?gjgk uTs UAS tugas quiz NA Nilai Akhir
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka | Huruf
47]20230311103 [Mutiara Ghaitsa Putri Irawati 100 94 92 92| 82,71 100 93,67| 4,00 A
4820230311104 [Salmah Auliea Ummaroh 92,86 82, 82 74 85,29 77,14 82,13 4,00 A
49|20230311110(Nabilla Rizka Chamila 78,57 88 66 74 23,14 34,29 71,6 3,00 B
50{20230311111|Hasna'Nur Halimah 92,86 92, 64 9%| 88,29 92,86 89,4 4,00 A
51{20230311136Nabila Adzahrah Putri 92,86 92, 66 93 82 65,71 85,96| 4,00 A
5220230311161 |Monica Natalia Putri Surip 85,71 92 82 78 68,14 72,86 84,67 4,00 A
53(20230311165|Nilofar Zhafira Hanifa 85,71 89 83 88| 85,71 90 87,74 4,00 A
54(20230311175|Sthifany Angrina. L 92,86 89 88 9%| 75,29 81,43 87,86 4,00 A
55/20230311196|Liong Satria Akbar 42,86 0 77 0 12,57 4,29 13,67 0,00 E
56(20230311207Lisna Wiyantini 85,71 94 88 94 86 92,86 91,66 4,00 A
57(20230311223|Rifzan Fikra 85,71 86, 88 94 86,14 54,29 83,81 4,00 A
5820230311224 |Eka Ayu Nurjannah 85,71 92 92 92 85,43 98,57 91,37 4,00 A
59(20230311260(Qaulan Maaruf 85,71 86, 66 91 88,14 78,57 83,94 4,00 A
Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui,
Ketua Program Studi

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT.

NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta, 21/2/2025
/ Pendaw;

AMO SUGIHARTO , S.E., MM

NIP. 6576
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